2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ İLKÖĞRETİM DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ BÖLÜMÜ ARA SINAVLARI PROGRAMI

	GÜNLER
	SAAT
	II. YARIYIL
	IV. YARIYIL
	VI. YARIYIL
	VIII. YARIYIL

	07.04.2018
CUMARTESİ
	09:00
	


	
	
	

	
	11:00
	Temel Dini Bilgiler II
HZÜ

	
	
	

	
	13:30
	


	
	
	

	
	15:30
	


	
	
	

	
	17:30
	


	
	
	

	
	
	


	
	
	

	08.04.2018
PAZAR
	09:00
	


	
	
	

	
	11:00
	


	
	
	

	
	13:30
	


	
	Mezhepler Tarihi
HZÜ
	

	
	15:30
	


	
	
	

	
	17:30
	


	
	
	

	
	
	


	
	
	

	09.04.2018
PAZARTESİ
	09:00
	


	
	Dinlerde Kadın
211
	

	
	11:00
	


	Tefsir
124
	
	

	
	13:30
	


	
	
	

	
	15:30
	


	
	
	

	
	17:30
	


	
	
	

	
	
	


	
	
	








	GÜNLER
	SAAT
	II. YARIYIL
	IV. YARIYIL
	VI. YARIYIL
	VIII. YARIYIL

	10.04.2018
SALI
	09:00
	İslam Tarihi
209

	
	
	

	
	11:00
	


	
	
	

	
	13:30
	


	
	
	

	
	15:30
	


	
	
	

	
	17:00
	


	
	
	

	
	
	


	
	
	

	11.04.2018
ÇARŞAMBA
	09:00
	


	
	Özel Öğretim Yöntemleri I
307
	

	
	11:00
	


	
	
	İslam Felsefesi Tarihi
HZÜ

	
	13:30
	


	
	
	

	
	15:30
	


	
	
	Kültürlerarası Din ve Ahlak Öğretileri
205

	
	17:30
	


	
	
	

	
	
	


	
	
	

	12.04.2018
PERŞEMBE
	09:00
	


	
	
	

	
	11:00
	


	
	Din Felsefesi
211
	

	
	13:30
	Eğitim Psikolojisi
205

	Öğretim Teknolojileri ve Materyal Tas.
205
	
	

	
	15:30
	Mantık
HZÜ

	
	
	

	
	17:30
	


	
	
	

	
	
	


	
	
	












	GÜNLER
	SAAT
	II. YARIYIL
	IV. YARIYIL
	VI. YARIYIL
	VIII. YARIYIL

	13.04.2018
CUMA
	09:00
	


	
	
	

	
	11:00
	Sosyolojiye Giriş
209

	Din Sosyolojisi
209
	Topluma Hizmet Uygulamaları
209
	Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi
209

	
	13:45
	


	
	
	

	
	15:45
	Arapça II
207

	
	
	

	
	17:45
	


	
	
	Dinlerarası İlişkiler
[bookmark: _GoBack]123

	
	
	


	
	
	

	14.04.2018
CUMARTESİ
	09:00
	


	
	
	

	
	11:00
	
	


	
	

	
	13:30
	
	


	
	

	
	15:30
	


	
	
	

	
	17:30
	


	
	
	

	
	
	


	
	
	

	15.04.2018
PAZAR
	09:00
	


	
	
	

	
	11:00
	


	İslam’da Mistik Düşünce Yaklaşımları
203
	
	

	
	13:30
	


	
	
	

	
	15:30
	


	
	
	

	
	17:30
	


	
	
	

	
	
	


	
	
	



